- 1 -

关于举办 2021 届毕业生专场招聘会的通知

为积极推进 2021 届毕业生就业工作，经电子与电气工程学院、计算机工

程学院、机电与汽车工程学院与招生就业处沟通协调，兹定于 2021 年 4 月 14

日举办“三院”2021 届毕业生校园专场招聘会，现将有关事项通知如下：

一、举办时间

1. 2021年 4 月 14日 9：30-9：50   企业签到入场，完成布展；

2. 2021年 4 月 14日 10：00-11:30  现场投递简历，双向选择；

3. 2021 年 4 月 14 日 13：00-16:00  学校天佑楼教室进行面试，签订意

向协议后，企业、学生即可自行返回。

二、举办地点

学校文鼎楼大学生活动中心一楼大厅

三、举办形式

由安徽文达信息工程学院电子与电气工程学院、计算机工程学院、机电与

汽车工程学院联合主办，共邀请约 20 家单位参与。

四、参加人员

电子与电气工程学院、计算机工程学院、机电与汽车工程学院 2021 届本、

专科生。

五、组织实施

1.各毕业班辅导员要提前召开主题班会、动员会、宣讲会等形式宣传举行

招聘会的目的，参会企业的相关情况。动员组织 2021 届所有未就业毕业生积

极参加，因特殊情况不能参会的学生需提前请假并报学院批准。建议每名毕业

生提前准备 5 份以上求职简历，内容主要包括：求职自荐书、个人简历、就业

推荐表复印件、个人荣誉证书复印件等，应聘过程中要做到文明礼貌，遵守秩

序，举止优雅，善于展示本专业本人的优势，力求求职成功。

2.毕业班辅导员要在当日组织带领本班学生有序入场，并对参会毕业生予

- 2 -

以适时指导，明确要求学生须携带个人简历。

3.告知参会学生要全程配带一次性医用口罩，互动交流时保持安全防控距

离。保持会场卫生，注意安全，严禁携带危险品进入会场，场内严禁吸烟。

4.各毕业班辅导员要按工作要求认真落实招聘会相关准备工作，提前做好

班级组织预案，按规定的时间组织学生进出会场，确保招聘会顺利举办。

5.招聘会当日，周密做好现场管理，安排好学生有序入场，组织学生予以

配合。

                                     计算机工程学院

                        2021 年 4月 12日